
RFF.3026.5.02.2018
Ubezpieczenia majątku i innych interesów Gminy Sawin
Zestawienie złożonych ofert
  
	  
nr oferty 
	  
Wykonawca 
	I część 
	II część 

	
	
	Cena
	liczba punktów za warunki fakultatywne 
	Liczba punków łącznie 
	Cena/ liczba punktów 
	Liczba punków łącznie 

	
	
	liczba punktów
	
	
	
	

	1 
	TUW TUW 
	38 100,00 zł 
	3,00 
	65,59 
	44 192,00 zł 
	79,31 

	
	
	62,59 
	
	
	
	

	2 
	InterRisk S.A. 
	35 880,00 zł 
	8,20 
	74,67 
	Nie złożono oferty 

	
	
	66,47 
	
	
	

	3 
	UNIQA S.A. 
	34 890,00 zł 
	4,20 
	72,55 
	48 728,00 zł 
	71,93 

	
	
	68,35 
	
	
	
	

	4 
	Balcia SE 
	29 810,00 zł 
	12,20 
	92,20 
	58 622,00 zł 
	59,79 

	
	
	80,00 
	
	
	
	

	5 
	Concordia TUW 
	Nie złożono oferty 
	35 050,00 zł 
	100,00 
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